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РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА НА ИЗВЕДЕНИ ОБЈЕКТИ

	Бр.
	Име на фирма
	Локација
	Вредност на инвестицијата

(во EURO) 

без ДДВ
	Опис

	1
	ПИВАРА
	Скопје
	270.000 €
	- Изградба на приклучен гасовод.
- Изведена комплетна реконструкција на постоечката опрема во котлара за работа на природен гас.
- Вкупно инсталирана снага: 36 MW.
- Набавка и пуштање во работа на 2 горилника SAACKE тип SKVG 100, со капацитет 1.1 MW.

	2
	ЕВРОПА
	Скопје
	137.000 €
	- Изградба на приклучен гасовод.
- Изведена комплетна реконструкција за работа на природен гас на постоечката опрема во котлара и погонот за вафли.     - Вкупно инсталирана снага 14 MW.
- Набавка и пуштање во работа на 2 горилника SAACKE тип SKVJG 55, со капацитет 6 MW.

	3
	ФЕРШПЕД
	Скопје
	28.000 €
	- Изградба на приклучен гасовод.
- Изведена комплетна реконструкција на постоечката опрема во котлара за работа на природен гас.

	4
	БЕНТОМАК
	с.Гиновци
Крива Паланка
	13.000 €
	- Изведен систем за греење на гас во рудник “Крстов дол” - Крива Паланка.

	5
	ФЗЦ “11 Октомври”
	Куманово
	420.000 €
	

	
	-Котларница
	
	
	Гасификација на котларница со капацитет 22 MW.

- Набавка и пуштање во работа на 4 горилника SAACKE тип SKVJG 55, со капацитет 6 MW.

	
	Погон за поцинкување на цевки
	
	
	- Изградба на приклучен гасовод со притисок 4 бари.

- Монтажа на дволиниска редукциска станица и гасификација на печка за топење на цинк. 

- Инсталирана снага на печката 1.3 MW.

	
	-Погон за битуменска површинска заштита на цевки
	
	
	- Изградба на приклучен гасовод со притисок од 4 бари.

- Монтажа на еднолиниска редукциска станица, монтажа на гасна горилничка опрема на казани за топење на битумен.

- Инсталирана снага на горилничката опрема 1.0 MW.

	
	-Погон за топло валање на профили
	
	
	- Адаптација за работа на природен гас на печка за жарење на цевки.

- Инсталирана снага на печката: 25 MW.

	
	-Погон 610 и погон за површинска заштита на цевки
	
	
	- Адаптација за работа на природен гас на 650 инфра греалки, со вкупно инсталирана снага од 9.5 MW.

	6
	ЈСП Скопје
	Скопје
	39.000 €
	- Изградба на приклучен гасовод со притисок 4 бари.

	
	-Котларница
	
	
	- Изведена комплетна реконструкција на постоечката опрема за работа на природен гас.
- Набавка и пуштање во работа на 2 горилника SAACKE тип SKVJG 15, со капацитет 2 MW и еден горилник тип EUROTHERM HG3.

	
	-Лимарска работилница
	
	
	- Изведена инсталација за инфрацрвено греење со гасни греалки со светло зрачење.

	
	- Хала за ремонт
	
	
	Изведена инсталација за инфрацрвено греење со гасни греалки со темно зрачење.

	7
	Охис Енергетика
	Скопје
	120.000 €
	- Изградба на приклучен гасовод со притисок 4 бари.

- Изведена комплетна реконструкција на постоечката опрема од котлара за работа на природен гас.

- Инсталирана снага на горилничка опрема 22 MW.

- Набавка и пуштање во работа на 2 горилника SAACKE тип SKVG 100, со капацитет 11 MW.

	8
	Охис “Билјана”
	Скопје
	32.000 €
	- Изведена комплетна реконструкција на постоечката печка за детергенти за работа на природен гас. 

- Инсталирана снага на горилничка опрема 5 MW.

	9
	“Тутунски комбинат” Куманово
	Куманово
	190.000 €
	- Изградба на приклучен гасовод со притисок 4 бари.

- Изведена комплетна реконструкција на постоечката опрема во котлара за работа на природен гас.

- Инсталирана снага на горилничка опрема 12 MW.

- Набавка и пуштање во работа на 2 горилника SAACKE тип SKVJG 55, со капацитет 6 MW.

	10
	Кожара “Годел”
	Скопје
	110.000 €
	- Изградба на приклучен гасовод со притисок 4 бари.

- Изведена комплетна реконструкција на постоечката опрема во котлара за работа на природен гас. 

- Инсталирана снага на горилничка опрема 10 MW.

- Набавка и пуштање во работа на 2 горилника SAACKE тип SKVJG 40, со капацитет 5 MW.

	11
	Кожара Куманово
	Куманово
	72.000 €
	- Изградба на приклучен гасовод со притисок 4 бари.

- Изведена комплетна реконструкција на постоечката опрема во котлара за работа на природен гас.

- Инсталирана снага на горилничка опрема 10 MW.

	12
	Иднина
	Кратово
	130.000 €
	- Изградба на приклучен гасовод со притисок 4 бари.

- Изведена комплетна реконструкција на постоечката опрема за работа на природен гас.
- Инсталирана снага на горилничка опрема 10 MW.

	13
	Графички центар
	Скопје
	26.000 €
	- Инсталирање на опрема за складирање, дистрибуција на ТНГ (пропан-бутан) за технолошки потреби и греење.
- Испорака и монтажа на инфрацрвено греење со гасни греалки со темно зрачење во печатница.

	14
	ТЕТЕКС Тетово
	Tетово
	515.000 €
	- Набавка и монтажа на опрема за нова котлара на мазут, инсталирање на паровод со капацитет 32 t/h (350 0C) прегреана пареа.
- Набвка и монтажа на два горилника за мазут SAACKE, тип SKVG 100, капацитет 11 MW.

	15
	СОС село (Киндердорф)
	Скопје
	77.000 €
	- Комплетно изведба на инсталација за пропан - бутан (ТНГ), опрема за греење и снабдување со топла санитарна вода.

- Капацитет 350 kW, резервоар за ТНГ- 30 м3.

	16
	Технички гасови “ТГС”
	Скопје
	52.000 €
	- Инсталирање на подземен резервоар, 60 м3 и опрема за дистрибуција и точење на пропан - бутан (ТНГ).

	17
	МАКСТИЛ
	Скопје
	26.000 €
	- Изведена инсталација за инфрацрвено греење на природен гас со 73 гасни греалки, инсталиран капацитет 1.2 MW.

	18
	СВИСЛИОН
	Скопје
	26.000 €
	- Изведена комплетна инсталација за ТНГ (капацитет 100 kg/h) за технолошки потреби за производство на прехранбени производи, резервоар - 15 м3.

	19
	ГОРСАЈ
	Кичево
	40.000 €
	- Изведба на инсталација за складирање, транспорт и точење на ТНГ во автомобили и боци, резервоар за ТНГ од 30 м3.

	20
	ОКТА
	Скопје
	12.000 €
	- Набавка, монтажа и пуштање во работа на пумпа за точење на ТНГ.

	21
	Киро Дандаро
	Битола
	50.000 €
	- Инсталација за складирање и транспорт на ТНГ за технолошки потреби на линија за производство на груба картонска амбалажа, капацитет 100 kg/h, резервоар за ТНГ од 40 м3.

- Набавка и пуштање во работа на 2 горилника SAACKE тип EUROSTAR 250 DV 2R, капацитет 250 kW.

	22
	Топлификација -Скопје Север
	Скопје
	75.000 €
	- Гасификација на котел бр.2.

- Набавка испорака и монтажа на 2 комбинирани горилници гас/мазут SAACKE тип SKVG 100, снага 2x11 MW, комплет со гасна рампа и автоматика за управување на горилници за комбинирана работа гас/мазут.

	23
	Иднина
	Кратово
	26.000 €
	- Изведба на инсталација за греење на управната зграда на природен гас, котел тип VAILLANT, капацитет 50 kW.

- Набавка и пуштање во работа на 2 горилника SAACKE тип SKVJG 55, со капацитет 6 MW и ЈГ 40 / 5 MW.

	24
	Кубус
	Скопје
	22.000 €
	- Испорака на опрема за котлара и топловодно греење на пропан-бутан, (котел тип VAILLANT, капацитет 170 kW).

- Набавка и пуштање во работа на 1 горилник SAACKE тип EUROSTAR 250 DV 2R со капацитет 250 kW.

	25
	Супер Трејд
	Скопје
	15.000 €
	- Испорака и монтажа на ПЕ цевки за развод на горива од резервоар до автомати за точење.

	26
	МАКСТИЛ
	Скопје
	8.000 €
	- Испорака и монтажа на 5 проточни гасни бојлери тип VAILLANT, со комплет гасна и водоводна инсталација и гасна рампа.

	27
	Топлификација на Приштина-”ТЕРМОКОС”  и Ѓаковица, Косово

Проектот е финансиран од ЕАР -Европска Агенција за реконструкција
	Косово
	500.000€
	- Набавка, монтажа и пуштање во работа на:

- 2 горилника SAACKE, тип SKV 300 (2x34 MW)

- комплет SCADA (автоматско далечинско управување) за SAACKE и Petrokraft горилници

- Набавка на: вентили, филтри, пумпи Grundfos, топлоизменувачи AlfaLevel, фланши.

- Изработка на нов преден екран, екрански цевки, шамотирање.

- Изработка на команден ормар и каблирање.

	28
	Графички Центар
	Скопје
	18.000 €
	- Изработка на проект за греење.

- Испорака и монтажа на опрема за гасна котларница (200 kW) на пропан бутан (ТНГ) и инсталација за радијаторско греење на нова печатница.

	29
	Топлификација на Приштина-”ТЕРМОКОС”  финансиран од Шведска влада (SIDA): ТЕРДОН 03/04
	Приштина
	240.000 €
	- Модернизација на котлара

	30
	Топлификација на Приштина-”ТЕРМОКОС”  финансиран од Шведска влада (SIDA):

ТЕРДОН 05/04 ТЕРДОН 06/04 ТЕРДОН 10/04
	Приштина
	65.000 €
65.000 €
20.000 €
	- Испорака на  41 топлински изменувачи, производ на LPM.

- Испорака на 65 пумпи GRUNDFOS.

- Испорака на резервни делови за SAACKE горилници.

	31
	НЕМЕТАЛИ Огражден
	Струмица
	25.000 €
	- Набавка и инсталација на подземен ТНГ резервоар.

- Инсталирање и пуштање во работа на печка за сушење на неметали.

	32
	Топлификација - ”11 Октомври”
	Скопје
	105.000 €
	- Гасификација на котел бр.3.

- Набавка, монтажа, пуштање во работа на 2 комбинирани горилници гас/мазут SAACKE, тип SKVG-А 68-22 (капацитет 2х 7.6 MW) комплет со гасна рампа и автоматика за управување на горилници за комбинирана работа гас/мазут.

	33
	Топлификација

- ”Исток”
	Скопје
	260.000 €
	- Гасификација на котел 60/1 и котел 60/5.

- Набавка, монтажа, и пуштање во работа на гасни горилници SAACKE, тип SG400, снага  4x40 MW, комплет со 4 гасни рампи.

- Конверзија на 4 постоечки мазутни горилници во комбинирани: гас/мазут.

- Набавка, монтажа и пуштање во работа на комплетна автоматика за управување  на комбинирани горилници гас/мазут,

	34
	Квасара
	Битола
	120.000 €
	- Набавка, монтажа, пуштање во работа на 2 горилници, SAACKE, тип SKVGА (капацитет 2x9.2 MW).

	35
	ВЕЛУР
	Тетово
	55.000 €
	- Набавка, монтажа, пуштање во работа на 2 горилници, SAACKE, тип SKVJ 25 (капацитет 2x2.9 MW).

	36
	МАКАУТОСТАР
	Скопје
	85.000 €
	- Изработка на Основен проект за греење.

- Испорака и монтажа на опрема за инфрацрвено греење: гасни греалки со темно зрачење во сервисот за возила (500 kW.)

- Испорака и монтажа на опрема Vaillant во гасна котлара (800 kW).

	37
	КНАУФ
	Скопје
	31.500 €
	- Изработка на Основен проект за греење, ладење.

- Испорака, монтажа на инсталација на опрема за ладење и греење со вентилоконвектори во управна зграда.

	38
	Са & СА Компани
	Скопје
	82.000 €
	- Изработка на Основен проект за греење, ладење.

- Испорака и монтажа на опрема за инфрацрвено греење: гасни греалки со темно зрачење во сервисот за возила (260 kW).

- Испорака и монтажа на опрема во гасна котлара (500 kW).

	39
	Нова Холдинг (Порцеланка)
	Велес
	80.000€
	- Вградување на инсталација за истовар, складирање и експлоатација на тешко течно гориво. 
- Вградување на испарувачко редуцир станица за ТНГ 200 kg/h.

	40
	ТПК Орометал-Хрватска
	Хрватска
	200.000 €
	- Испорака и пуштање во работа на 4 горилници SAACKE тип SKVA 102, капацитет 10 MW (во објект: топлана “ТЕРМОМИТ” Митровица - Косово).

	41
	ИМЦ -”Мемфис”-складиште под царински надзор-
	Скопје
	60.000 €
	- Изработка на Основен проект за греење и ладење.
- Испорака и монтажа на опрема за греење и ладење на ТНГ со вентилоконвектори. 

- Инсталирана снага: ладење 70 kW и гасни уреди  за греење 2х45 kW

	42
	“Медиапринт Македонија-МПМ” -управна зграда
	Скопје
	40.000 €
	- Изработка на Основен проект за греење и ладење.

- Испорака и монтажа на опрема за греење и ладење на ТНГ со вентилоконвектори. 

- Инсталирана снага: ладење 70 kW, и гасни уреди за греење 4х36 kW.

- Резервоар за ТНГ, капацитет 5м3.

- Вградување на испарувачко редукциска станица за ТНГ, капацитет 50 kg/h.

	43
	Главен Штаб на Гранична полиција -МВР Скопје
	Скопје
	50.000 €
	- Надзор за изведување на термо-технички инсталации (вентилоконвекторско ладење и греењe и вентилација) и електрични инсталации.

	44
	ТЕРМОКОС- Приштина
	Косово
	16.000 €
	- Набавка на вентили и фаќачи за топловоден систем.

	45
	Кнауф Радика
	Дебар
	22.500 €
	- Изработка на Основен проект за греење.
- Испорака и монтажа на опрема за инфрацрвено греење на ТНГ.

- Инсталирана снага: 140 kW.

	46
	Вогел Ноот Пакиџинг
	Битола
	32.000 €
	- Изработка на Основен проект за греење.
- Испорака и монтажа на опрема за инфрацрвено греење на ТНГ.

- Инсталирана снага: 480 kW.

	47
	Завар Компани
	Скопје
	20.000 €
	- Изработка на Основен проект за греење.

- Испорака и монтажа на опрема за инфра греење на ТНГ.

- Инсталирана снага: ладење 180 kW, и гасни уреди за греење 2х28 kW.

- Резервоар за ТНГ, капацитет 5 м3.

- Вградување на испарувачко редукциска станица за ТНГ, капацитет 50 kg/h.

	48
	Министерство за одбрана на Македонија
	Скопје
	одржување
	Договор за годишно одржување на  опрема за климатизација инсталирана во објектите на  Министерството за одбрана

	49
	“ЏОНСОН КОНТРОЛС”-
нов производствен погон на локација СЕЗ “Бунарџик”
	Скопје- локација СЕЗ Бунарџик
	80.000 €
	- Изработка на Основен проект 

- Изведба на :

- надворешна гасоводна мрежа

- мерно регулациона станица (МРС)

- внатрешна гасоводна мрежа во објектот (со вкупен капацитет на крајни потрошувачи од 600 kW) 

- инсталирање на гасен уред со капацитет 46 kW

	50
	Дирекција за развој на технолошко иднустриски зони- ДРТИЗ
	Скопје
	840.000 €
	- Изведба на внатрешна гасоводна мрежа на локација ТРИЗ Скопје 1 “Бунарџик”.

	51
	индивидуален станбен објект сопственост на  Пеце Наумовски
	Скопје
	55.000 €
	- Изведба на инсталација за греење и ладење на пропан бутан.

	52
	“Саманта”
	Скопје
	65.000 €
	- Изведба на топловодно греење со калорифери и радијатори на ТНГ (пропан бутан), вкупен капацитет 340 kW.

	
	2008
	
	
	

	53
	“РИО КАФЕ”
	Скопје
	28.500 €
	- Изведба на инфрацрвено греење на пропан бутан: гасни греалки, резервоар и испарувачка станица 100 kg/h.

	54
	“ВИГО 48”
	Битола
	40.000 €
	- Изведба на инфрацрвено греење на пропан бутан, на гасни греалки со редукциска станица 50 kg/h.

	55
	“QBE- Кјуби Македонија”
	Скопје
	48.000 €
	- Испорака и монтажа на опрема за ладење и климатизација: ладилна машина - чилер со капацитет  320 kW.

	56
	“Графички Центар“
	Скопје
	25.000 €
	- Испорака и монтажа на опрема за ладење и климатизација: ладилна машина - чилер со капацитет 62 kW.

	57
	“Европа”
	Скопје
	35.000 €
	- Испорака и монтажа на економајзер за котел.

	58
	“Виа Вевчани- Вевчани (објект затвор Идризово)
	Скопје
	220.000 €
	- Изведба на нова котлара (комплет):  4 котли на нафта со капацитет 1 MW,

2 надземни резервоари 100 м3,

цевна инсталација, арматура.

	59
	“QBE - Кјуби Македонија”
	Скопје
	30.000 €
	- Набавка и монтажа на вентилоконвектори (фенкојлери) за 3 и 7 кат.

	60
	“Алкалоид”
	Скопје
	500.000 €
	- Изработка на Основен проект за реконструкција на котлара за работа на природен гас.

- Набавка и испорака на: парни котли  ТПК со капацитет 5 t/h и 8 t/h со комбинирани горилници SAACKE и комплетна арматура. Дог.20/2018

	61
	ТОРУС (објект: дистрибутивен центар НЕЛТ)
	Скопје
	70.000 €
	- Испорака и монтажа на опрема за греење:

- Фенкојлери и чилер (капацитет 40 kW)  за административна зграда

котлара за топловодно греење (на нафта)  и калориферско греење (магацин).

	62
	ЕУРОИМПЕКС (салон за возила PEUGEOT)
	Скопје
	44.000 €
	- Набавка и монтажа на:

котел на нафта (капацитет 160 kW)

радијаторско грееење (за сервис) и

вентилоконвектори (за административен дел).

	63
	Metal Project
	Косово, Гњилане
	91.000 €
	- Испорака на челичен резервоар 60 м3 и арматура за резервоар, испарувачко-редуциска станица 300 kg/h.

	
	2009
	
	
	

	64
	Сити Принт
	Скопје
	24.000 €
	- Изведба на инфрацрвено греење на пропан бутан: гасни греалки, резервоар  5 м3 и редукциска  станица 200 kg/h.

	65
	“Водовод” Кочани
	Кочани
	2.980.000 денари
	- Набавка и монтажа на потопна пумпа за геотермална вода GRUNDFOS тип SP215.

	66
	ЈП Водовод  и канализација Скопје
	Скопје
	4.153.437 денари
	- Набавка и испорака на повеќе типови пумпи GRUNDFOS.

	67
	Топлификација АД-Скопје
	Скопје
	1.900.000 денари
	- Набавка и испорака на повеќе типови пумпи GRUNDFOS.

	68
	Pera Construction       (објект: Johnson Matthey - ТРИЗ Бунарџик)
	ТИРЗ-Скопје 1 (Бунарџик)
	200.000 €
	- Изработка на Основен проект за котлара за работа на природен гас, изведба и пуштање во работа на гасовод и гасна инсталација, Дог. 16/2018


	69
	ТРИМО

(објект Сокомак -Битола)
	Битола
	1.100.000 €
	- Изведување и пуштање во работа на термотехнички инсталации:

1. парна котлара (капацитет 2 х 5 t/h) и топловодна котлара (2 х 560 kW).

2. климатизација на адм. oбјект.

3. вентилација на прозводна хала и магацин.
4. ладење и греење со вентило​конвектори.

	70
	“ФАКОМ“ - Скопје
	Скопје
	412.000 €
	- Изработка на Основен проект  за гасоводна инсталација (природен гас) за гасни инфрацрвени греалки.

- Изведување и пуштање во работа на гасна инсталација и монтажа на 166 гасни греалки (вкупен капацитет 6.6 MW)

	71
	“Арцелор Миттал (ЦРМ)” - Скопје
	Скопје
	155.000 €
	- Изработка на Основен проект  за три Мерно-Регулациони станици на природен гас

- Набавка, монтажа и пуштање во работа на мерно регулациони станици (1 х МРС 1500 м3/h х 2 и МРС 2000 м3/h..1 пар)

	72
	ДРТИЗ -

Дирекција за развој на технолошко -индустриски зони
	Скопје
	85.000 €
	- Изработка на Основен проект за Мерно-Регулациона станица на природен гас.

- Набавка, монтажа и пуштање во работа на мерно регулациона станица и систем за одоризација на внатрешна гасоводна мрежа на локација “ТРИЗ Скопје 1-Бунарџик.

	73
	Пелагонија Инженеринг (за објект: Управна зграда на ДРТИЗ)
	Скопје
	125.000 €
	- Набавка, монтажа и пуштање во работа на систем за греење и ладење: чилер и вентилоконвектори.

	74
	“QBE- Кјуби Македонија”
	Скопје
	28.000 €
	- Набавка и монтажа на вентилоконвектори (фенкојлери) за 4 и 5 кат.

	75
	ТРИМО

(објект Сокомак-Битола) -

Анекс 2 и 3 кон основниот договор
	Битола
	400.000 €
	- Изведување и пуштање во работа на термотехнички инсталации во Административен објект (два чилери YORK со капацитет 275 kW) и опрема за автоматско управување на вградената опрема во котларата

	76
	ФЗЦ  11 Октомври-Куманово
	Куманово
	41.300 €
	- Изработка на Основен проект  за гасна котлара.

- Испорака и монтажа на топловодна и гасна опрема за котлара: со котел со капацитет 1.5 MW.

	77
	Зона Трико - Виница
	Виница
	59,340 €
	- Испорака и монтажа на гасна опрема два подземни резервоари од 10 м3 за ТНГ, испарувачко-редукциска станица 200 kg/h и цевен развод до потрошувачи.

	
	2010
	
	
	

	78
	Дирекција за развој на технолошко иднустриски зони- ДРТИЗ
	Скопје
	720.000 €
	- Изведба на внатрешна гасоводна мрежа на локација ТРИЗ Скопје 2 “Бунарџик 2”, Дог.141/2010

	79
	Водовод - Кочани
	Кочани
	411,759 €
	- Набавка и комплетна изведба на: цевковод, топлиноизменувачка станица, потопна бунарска пумпа и комплетен систем за далечинско автоматско управување (SCADA), Дог. 81/2010

	80
	ТОРУС  (административно-деловен објект: GRAWE)
	Скопје
	350.000 €
	- Испорака и монтажа на опрема за ладење и  греење со чилер CARIER 240 kW вентилоконвектори BPS CLIMA – Italy.

	
	2011
	
	
	

	81
	ГРАНИТ
	Скопје
	45,400 €
	- Набавка, монтажа и пуштање во работа на опрема за греење - два котли Центрометал тип ЕКО КУП 240 kW и горилник Giersch, топловодни калорифери BPS CLIMA – Italy.

	82
	Пивара Скопје
	Скопје
	164.000 €
	- Изработка на Основен проект за гасна котлара.

- Демонтажа на постоечки котел и арматура во котлара.

- Набавка, монтажа и пуштање во работа на парен котел ОРО 10 СА производ на ТПК - Хрватска со капацитет 10 t/h и гасен горилник SAACKE и останата пратечка опрема: цевки, вентили, пумпи идр. Дог. 31/2011

	83
	ТАВ – аеродром „Александар Велики” Скопје
	Скопје
	91,000 €
	- Изработка на Основен проект за гасовод и мерно-регулациона станица.

- Набавка и изведување на:

- дистрибутивен гасовод од ПЕ цевки: ф90мм ПЕ100 должина 1км.

- мерно регулациона станица 500 м3/h и останата гасна опрема, Дог. 64/2011, Анекс 71/2011

	84
	НАСТЕЛ – Луксор - зграда во нас. Лисиче
	Скопје
	50,000 €
	- Набавка, монтажа и пуштање во работа на опрема за централно греење: цевен развод, ормарчиња и радијаторско греење.

	85
	АЛЕАНТ - Скопје, зграда во нас. Тафталиџе
	Скопје
	121,000 €
	- Набавка, монтажа и пуштање во работа на опрема за централно греење: цевен развод, ормарчиња и радијаторско греење со електрични котли од VAILLANT тип Eloblock.

	86
	„Пуклавец и пријатели” Винарија Дисан Хилс - Неготино
	Скопје
	85,000 €
	-  Набавка, монтажа и пуштање во работа на опрема за ладење на резервоарите со вино.

- Воздушно ладен чилер SAUNIER DUVAL  SDCA 80kW и компресор ALMIG тип COMBI 15-8/500D.

	87
	ИГМ Трејд - Кавадарци
	Кавадарци
	31,550€
	- Набавка и испорака на опрема за ТНГ инсталација - два подземни резервоари од 10 м3, редукциска група 300 kg/h, ел. испарувач 150 kg/h и останата опрема.

	88
	ОМЕР КОМПАНИ – деловен објект во Сарај, Скопје
	Скопје
	142,448 €
	 - Набавка, монтажа и пуштање во работа на опрема за централно греење: чилер SAUNIER DUVAL SDHA 60kW,  вентилоковектори BPS Clima.

	89
	Дирекција за развој на технолошко-индустриски зони на РМ - ДТРИЗ
	Скопје
	126,560 €
	- Изведба на на главна гасоводна мрежа (измена) во ТРИЗ- Скопје 1 (локација Бунарџик)

	90
	Цементарница УСЈЕ- групација Титан
	Скопје
	49,300 €
	- Набавка и монтажа на мазутен резервоар 300 м3, цевна инсталација комплет со потребна арматура.

	91
	Пера Констракшн- објект: нов погон на Johnson Matthey
	Скопје
	15,000 €
	- Изработка на Основен проект за гасовод  и гасна котлара.

- Изведување и пуштање во работа на гасовод од челични цевки: ф168,3 мм должина 100метри и останата гасна опрема.

	92
	BABCOCK  Borsig Steinmuller GmbH-Германија

Инвеститор: 

АД ЕЛЕКТРАНИ НА МАКЕДОНИЈА-Скопје
	Битола
	27,214,009 €
	Модернизација на РЕК Битола 

БЛОК бр.3

Производство и испорака на:

· Канали за јаглен

· Канали за воздух

· Делови за 6 Мелници

· Челични конструкции

· Цевки

· Колена

Демотажа  и Монтажа на: 

· Горилници

· Делови од котелот под притисок

· Канали за воздух

· Канали за јаглен

· Мелници

· Прегревач на воздух (Luvo)

· Tip Grate

· вклучувајќи и демонтажа и монтажа на термоизолација и шамотирање


	
	2012
	
	
	

	93
	МЕПСО 
	Скопје
	170,000 €
	- Антикорозивна заштита на трафостаници во Скопје (Дог.арх.бр.03/2012)

	94
	НОВАТЕК – за објект Кемет- ТИРЗ Скопје
	ТИРЗ

„Бунарџик” – Скопје
	38,000 €
	- Изработка на основен проект за гасовод, гасна котлара и МРС.

- Набавка, монтажа и пуштање во работа на МРС со капацитет 250 м3/h, гасовод, гасна рампа и останата опрема.

(Дог.арх.бр11/2012)

	95
	Сокотаб
	Битола
	33,000 €
	- Изведба на вентилација во погон на Сокотаб. (Дог.арх.бр.17/2012)

	96
	ЈП Водовод  и канализација Скопје
	Скопје
	115,000 €
	- Изведба на катодна заштита на водовод во Скопје. (Дог.арх.бр
.18/2012)

	97
	Дирекција за технолошки индустриски зони
	СЕЗ „Бунарџик”  - Скопје
	21,000 €
	- Одржување на гасовод во СЕЗ „Бунарџик” 1 и 2. (Дог.арх.бр,24/2012)

	98
	Витек – Македонија
	СЕЗ „Бунарџик”  - Скопје
	41,000 €
	- Изработка на основен проект за гасовод, гасна котлара и МРС.

- Набавка, испорака и пуштање во работа на МРС со капацитет 300м3/h. (Пон.62-1 бр.11/2012)

	99
	Спорт М
	Скопје
	9,000 €
	- Испорака и монтажа на вентилоконвектори (Пон.245-14/2016)

	100
	МЕПСО
	Крушево
	1,500,000 €
	- Изградба на сноу борд парк во скијачки центар „Крушево”. (Дог.арх.бр.133/2012)

	101
	МЕПСО
	Пониква
	1,100,000 €
	- Изградба на сноу борд парк во скијачки центар „Пониква”. (Дог.арх.бр

.134/2012)

	102
	Johnson Matthey
	СЕЗ „Бунарџик”  - Скопје
	55,000 €
	- Проектирање и Изградба на приклучен гасовод за нов дел од фабриката.

- Поврзување на новоизграден гасовод со постоечкиот. (Пон 227/2012

	103
	Пивара Скопје
	Скопје
	354,000 €
	- Изработка на основен проект за

нова гасна котлара на локација –погон Кока Кола.

- Набавка, монтажа и пуштање во работа на опрема: парен котел со капацитет 5 t/h, горилник и останата арматура за гасна инсталација на локација Кока Кола (Дог.арх.бр.155/2012)

	104
	РЖ Институт
	Скопје
	58,000 €
	- Изработка на основен проект за гасовод  и гасна редукциска станица.

- Изградба на гасна инсталација со редукциска станица.

- Набавка, монтажа и пуштање во работа на гасни греалки. (Дог.арх.бр.136/2012)

	105
	Пивара Скопје
	Скопје
	23,500 €
	- Изградба на приклучен гасовод. (Дог.арх.бр.173/2012)

	106
	Национално здружение на сопственици на приватни шуми
	Берово
	17,000 €
	- Испорака, монтажа и пуштање во работа на котел на дрвена биомаса на постоечка топловодна инсталација во с. Двориште, Берово (Дог.арх.бр
.35/2012)

	
	2013
	
	
	

	107
	Хотел Арка
	Скопје
	122,000 €
	- Набавка, монтажа и пуштање во работа на опрема за греење и ладење со топлинска пумпа и вентилоконвектори. (Дог.арх.бр.10/2013)

	108
	Дирекција за технолошки индустриски зони
	СЕЗ „Бунарџик”  - Скопје
	25,000 €
	- Одржување на гасовод во СЕЗ „Бунарџик” 1 и 2. (Дог.арх.бр.46/2013)

	109
	Усјепор
	Скопје
	20,000 €
	- Набавка, монтажа и пуштање во работа на гасна опрема и гасна инсталација. (Дог.арх.бр.17/2013)

	110
	Пивара Скопје
	Скопје
	40,000 €
	- Изработка на главен проект за греење на административен и тренинг центар.

- Набавка, монтажа и пуштање во работа на опрема за греење на природен гас (Vaillant гасни кондензациски котли). (Дог.арх.бр.90/2013)

	111
	М6 – Скопје
	Скопје
	30,000 €
	- Набавка, транспорт и монтажа на Топлинска подстаница  во деловниот објект на „М6”. (Дог.арх.бр.124/2013)

	112
	Град Скопје
	Скопје
	2,000 €
	- Изработка на Основен проект за гасна котлара за средно училиште: „Арсение Јовков”.

- Изработка на Основен проект за гасна котлара за средно училиште „Зеф Љуш Марку”. (Дог.арх.бр.117/2013)



	113
	Министерство за здравство на РМ
	Скопје
	1,200 €
	- Изработка на Основен проект за гасна котлара во Клинички центар „Мајка Тереза”- Скопје (Дог.арх.бр.99/2013)

	114
	Министерство за здравство на РМ- Клиничка Болница Битола
	Битола
	153.052 €
	- изведба на реконструкција на котлара на  клиничка болница –Битола  (Дог.арх.бр.173/2013)

	115
	ЕЛЕМ
	Скопје
	1,048,622 €
	Изработка на инфраструктурни и основни проекти со вклучена ревизија и тоа:

- Проект за инфраструктура за транспортен вреловод и вреловодна дистрибутивна мрежа, со вклучена ревизијa

- Основен проект за изградба на транспортен вреловод, примарна и секундарна мрежа, примарна пумпно топлинска станица на Битола, (ППТС), локални Примопредавателни пумпно топлински станици за населбите Новаци и Логоварди, Локална примопредавателна пумпно топлинска станица за потребите на стаклениците со вклучена ревизија, и

- Основен проект за изградба на вреловодна станица во РЕК Битола со моќност од 200 MWt и нејзино поврзување со системот на ТЕ Битола, со вклучена ревизија

(Дог.арх.бр.152/2013)

	
	2014
	
	
	

	116
	Скопски Легури
	Скопје
	21,178 €
	- Испорака и монтажа на опрема за гасни горилници. 

(Дог.арх.бр. 61/2014)

	117
	Универзитет на Југоисточна Европа (Штулов) – Тетово
	Скопје
	398,000 €
	- Проектирање (изработка на основни проекти за топловодна котлара),набавка на опрема и комплетна изведба на нова котлара на пелети, капацитет на котли 3х560 Kw вкупно=1.680 Kw. 

(Дог.арх.бр. 45/2014)

	118
	СТРАБАГ – подружница Скопје (инвеститор: Министерство за здравство, објект: ПЕТ Центар)
	Скопје
	378,992 € +  
	- Набавка и изведба на термо-технички инсталации вклучувајќи и гасна котлара
(Дог.арх.бр. 94/2014 и Анекс со арх. бр. 283/2016)

	119
	Специјална болница за хируршки болести „ФИЛИП ВТОРИ”
	Скопје
	1,945,717 €
	- Проектирање (Изработка на основен машински проект, набавка на опрема и комплетна изведба на термо-технички инсталации: бунарски пумпи, топлински пумпи, чилери, машинска сала и цевен развод; воздушни инсталации: клима комори, канали за дистрибуција на воздух, хепа филтри; индукциони дифузори; гасна котларница, машинска сала (на кров), гасна инсталација и подготовка на санитарна топла вода.

(Дог.арх.бр. 100/2014)

	120
	ЕЛЕМ- подружница РЕК Битола
	Битола
	518.300 €
	Ремонтни активности во РЕК Битола за 2014 год- ЛОТ бр.1, 2, 4 и 21

(Дог.арх.бр. 215/2014)

	121
	Казино Сенатор (инвеститор – MA ГАМИНГ)
	Тетово
	40.800 €
	Комплетна климатизација и вентилација со Mitsubishi Electronic.

(Дог.арх.бр. 216/2014)

	122
	НЛБ Тутунска Банка (експозитура во Струмица)
	Струмица
	6.830 €
	Климатизација со Mitsubishi Electronic. (Пон.бр. 197/2014)

	123
	Халк Банка (експозитура во Автокоманда)
	Скопје
	61.000 €
	Комплетно реновирање клуч на рака (градежен дел, електрика и климатизација со Mitsubishi Electronic). (Дог.арх.бр. 280/2014)

	124
	Про Кредит Банка (експозитура во Куманово)
	Куманово
	3.100 €
	Климатизација со Mitsubishi Electronic. (Пон.бр. 180-1/2014)

	125
	НАСТЕЛ 

(станбена зграда во Н.Лисиче)
	Скопје
	54.000 €
	Инсталирање на опрема за централно топловодно греење на станбен објект (зграда) (Дог.арх.бр. 316/2014)

	126
	НЕКСТСЕНС 

(деловен објект)
	Скопје
	55,400 €
	Инсталирање на централен систем за: ладење/ греење/ вентилација на деловен објект со опрема од Mitsubishi Electronic (Дог.арх.бр. 307/2014)

	127
	Халк Банка (експозитура во Кавадарци)
	Скопје
	83,000 €
	Комплетно реновирање клуч на рака (градежен дел, електрика и климатизација со Mitsubishi Electronic). (Дог.арх.бр. 321/2014)

	128
	Дирекција за технолошки индустриски зони
	СЕЗ „Бунарџик”  - Скопје
	25,000 €
	Одржување на гасовод во СЕЗ „Бунарџик” 1 и 2. (Дог.арх.бр. 177/2014)

	129
	ЈПС со спортски објекти „ПАРК СПОРТ“ Велес
	Велес
	1,500 €
	Комбиниран котел на дрва и пелети (Дог.арх.бр. 19/2014)

	
	2015
	
	
	

	130
	ХТЛ Македонија
	Скопје
	23.000 €
	Набавка и изведба на опрема за климатизација во објект Казино во Скопје во дирекција на Лотарија на Македонија (Дог.арх.бр. 11/2015)

	131
	Витек Македонија (ТИРЗ Скопје)
	Скопје
	3.500 €
	Набавка и изведба на Гасна инсталација (Дог.арх.бр. 34/2015)

	132
	ЕЛЕМ- Подружница РЕК Осломеј
	РЕК Осломеј
	16.000 €
	Набавка и испорака на резервни делови за котел (Дог.арх.бр. 46/2015)

	133
	Авдула Меметај
	Скопје
	8.000 €
	Изведба на Термотехнички инсталации во индивидуален станбен објект (Дог.арх.бр. 65/2015)

	134
	Витек Македонија (ТИРЗ Скопје)
	Скопје
	3.000 €
	Изведба на Гасна инсталација (Дог.арх.бр. 71/2015)

	135
	ЕЛЕМ- Подружница РЕК Битола
	РЕК Битола
	77.000 €
	Репарација на млински кола 
(Дог.арх.бр. 82/2015)

	136
	Град Скопје
	Скопје
	3.100 €
	Проектирање на гасна котлара за СУГС „Панче Караѓозов“ со вклучена ревизија (Дог.арх.бр. 107/2015)

	137
	Град Скопје
	Скопје
	2.600 €
	Проектирање на гасна котлара за СУГС „Марија Кири Склодовска“ со вклучена ревизија (Дог.арх.бр. 108/2015)

	138
	Град Скопје
	Скопје
	2.700 €
	Проектирање на гасна котлара за средно училиште СУГС „Владо Тасевски“ со вклучена ревизија (Дог.арх.бр
. 109/2015)

	139
	Макдиа 

(ТИРЗ Скопје)
	Скопје
	21.000 €
	Испорака и монтажа на мерно регулациона станица и пропратна гасна опрема (Дог.арх.бр. 146/2015)

	140
	Дирекција за технолошки индустриски зони
	СЕЗ „Бунарџик”  - Скопје
	25,000 €
	Одржување на гасовод во СЕЗ „Бунарџик” 1 и 2. (Дог.арх.бр

. 156/2015)

	141
	АД Електрани на Македонија (ЕЛЕМ)
	РЕК Битола
	2.000.000 €
	Ремонтни активности во  РЕК Битола: ЛОТ 1, 2, 3, (по тендер 01-9/2015) и ЛОТ 1,3,5,6,7,8,9 и 10 (по Тендер бр. 01-10/2015)

Дог.арх.бр. од 161 до 171/2015)

	142
	Халк Банка (експозитура Стара Чаршија)
	Скопје
	100.000 €
	Комплетно реновирање клуч на рака (градежен дел, електрика и климатизација) (Дог.арх.бр. 189/2015)

	143
	Макдиа
 (ТИРЗ Скопје)
	Скопје
	27.000 €
	Испорака и монтажа на гасна опрема (Дог.арх.бр. 194/2015)

	144
	Вабтек МЗТ
	Скопје
	29.000 €
	Набавка и монтажа на термотехнички инсталации (Дог.арх.бр. 206/2015)

	
	2016
	
	
	

	145
	ГЕНТЕРМ Македонија 

( ТИРЗ  Прилеп)
	Прилеп
	920.000 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации во нов производен погон и администрација, вклучувајќи и нова котлара (Дог.арх.бр. 04/2016 и Анекс 1 арх. бр.95-1/2016 и Анекс 2 со арх. бр.104/2016)

	146
	ЈП Водовод  и канализација Скопје
	Скопје
	190.000 €
	Набавка и изведба на катодна заштита на водовод во Скопје (Дог.арх.бр
. 10/2016)

	147
	ОДВ Електрик- 

(ТИРЗ Струга)
	Струга
	242.000 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации во нов производен погон и администрација (Дог.арх.бр. 54/2016)

	148
	Адора инженеринг- Скопје
	Скопје
	44.000 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации (ладење/греење) на нова станбена зграда (Дог.арх.бр. 126/2016)

	149
	Дирекција за технолошки индустриски зони
	СЕЗ „Бунарџик”  - Скопје
	25.000 €
	Одржување на гасовод во ТИРЗ „Бунарџик” 1 и 2- Скопје
 (Дог.арх.бр. 130/2016)

	150
	Порше Македонија
	Скопје
	23.000 €
	Набавка на опрема и изведба на инсталација за греење на нов сервис со  гасни инфрцрвени греалки и вентилација
 (Дог.арх.бр. 201/2016 и 214/2016 )

	151
	Влада на РМ - Служба за општи и заеднички работи
	Скопје
	13.000 €
	Набавка на опрема и изведба на инсталација за греење  и автоматика (Дог.арх.бр. 193/2016)

	152
	Виеми ЗиЗ
	Охрид
	19.000 €
	Набавка на опрема и изведба на инсталација за греење  и автоматика

(Дог.арх.бр. 196/2016)

	153
	Бетон Скопје (објект – Собрание на РМ)
	Скопје
	14.300 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации за Собраниско Студио (Дог.арх.бр. 213/2016)

	154
	Халк Банка 
(филијала Бутел)
	Скопје
	50.250 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации (греење и ладење), водовод и канализација, градежни работи 

(Дог.арх.бр. ) Понуда 557-2/2016

	
	2017
	
	
	

	155
	ЕЛЕМ- подружница РЕК Битола
	Битола
	960.000 €
	Ремонтни активности во РЕК Битола за 2017-2018 год- ЛОТ бр.1, 2 

(Дог.арх.бр. 06/2017

Дог.арх.бр. 07/2017)

	156
	ЈП Водовод и канализација Скопје 
	Скопје
	52.700 €
	Набавка и испорака на повеќе типови пумпи GRUNDFOS
(Дог.арх.бр. 05/2017)

	157
	Настел
	Скопје
	127.650 €
	Изведба на инсталации за водовод и канализација во станбен објект Тафталиџе 2

(Дог. арх.бр. 27/2017--Л1
Дог. арх.бр. 28/2017)—Л2

	158
	Настел
	Скопје
	65.000 €
	Изведба на инсталации на радијаторско греење во станбен објект Тафталиџе 2

(Дог. арх.бр. 54/2017)—Л1

	159
	Фабрика Карпош
	Скопје
	 65.000 €
	Изведба на инсталации за радијаторско греење во станбен објект Ѓорче Петров

(Дог. арх.бр.88/2017---6.3 и 6.4

	160
	Moдус Вивенди
	Скопје
	25.000 €
	Изведба на инсталации за греење и ладење во станбен објект на ул.Прашка бр.10

(Дог. арх.бр.89/2017)

	161
	Тинекс Скопје
	Скопје
	320.000 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации

(Дог.арх.бр. 112/2017 Понуда бр.04-2/2017)

	162
	Макпримат Скопје
	Скопје
	29.500 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации

(Дог.арх.бр. 106/2017)

	163
	Брако Велес
	Велес
	17.500 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации

(Дог.арх.бр. 104/2017)

	164
	Гранд Експорт
	Скопје 
	9.000 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации

(Пон.213/2017)

	165
	Мармакс Груп
	Скопје
	10.000 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации

(Дог.арх.бр.120 Пон.147-1/2017)

	166
	Џонсон Мети
	Скопје
	17.500  €
	Набавка и изведба на Гасна инсталација (Пон. бр. 181/2017, PO 4600003428)

	167
	Гостилница Мерак ТП (ресторан Скопски Мерак) 
	Скопје
	22.500 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации

(Дог.арх.бр. __Пон.269-3/2017)

	168
	Гостилница Ла Тана
	Скопје
	28.000 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации

(Дог.арх.бр. 119/2017, Анекс арх.бр. 132 Пон.343/2017)

	169
	Интертрејд
	Скопје
	43.000 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации

(Дог.арх.бр. 135/2017, Пон.10-1/2017)

	170
	ЈП Агенција за Државни Патишта
	Скопје
	91.000 €
	Јавна набавка 36/2017

Набавка и изведба на термотехнички инсталации во наплатни станици на коридор 8

(Договор бр. 128/2017 

	171
	Ренова 
	Тетово
	19.000 €
	Набавка и изведба на Гасна инсталација во ресторан во хотел Mercure
(Дог. арх. бр___ Пон.426/2017)

	172
	Адора Инженергинг
	Скопје
	16.000 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации

(Дог. арх. бр.127/2017 Пон.373/2017)

	173
	Премиум Логистик 
	Скопје
	8.000 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации

(Пон. 183-2/2017 и  Пон.315-3/2017)

	174
	Пивара Скопје
	Скопје
	85.000 €
	Набавка и изведба на Гасна инсталација

(Дог. арх. бр. 166,167 /2017 Пон.331-1, 331-3 /2017)

	175
	Цементара Усје
	Скопје
	5.400 €
	Набавка и изведба на кондензен резервоар

(Дог. арх. бр. 140 /2017 Пон.125/2017)

	176
	Таб – Мак
	Пробиштип
	24.600 €
	Набавка и изведба на Гасна инсталација

(Пон. 468-1/2017)

	177
	ЈП Нискоградба Охрид
	Струга
	4.600 €
	Набавка и испорака на пумпи тип GRUNDFOS
(Дог. арх. бр.  165/2017, тендер бр. 03-2/2017)

	178
	Дирекција за технолошки индустриски зони
	СЕЗ „Бунарџик”  - Скопје
	23.500 €
	Одржување на гасовод во ТИРЗ „Бунарџик” 1 и 2- Скопје

(Дог. арх. бр.  160/2017)

	179
	Млекара Битола
	Битола
	34.000 €
	Испорака на опрема од Ari Armaturen

(Дог. арх. бр.  168/2017, понуд бр. 489-1/2017)

	180
	ЕЛЕМ- подружница РЕК Битола
	Битола
	7.630 €
	Испорака на керамичка волна (Тендер бр. 01-49/2017)

(Дог. арх. бр.172/2017)

	181
	Охридска Банка
	Скопје
	955.591 €
	Надградба на 3 кат на седиштето на Охридска Банка – Скопје 

(Пон. 372-4/2017, Дог. арх. бр.177/2017)

	182
	Авто сервис Џерси
	Скопје
	8.200 €
	Испорака на опрема за греење (котел на пелети Centrometal 90kW)

(Пон. 482-1/2017)

	
	2018
	
	
	

	183
	Халк Банка
	Скопје
	67.600 €
	Реконструкција на експозитура на Халк Банка – Тетово 

(Пон. 574-1/2017, Дог. арх. бр.02/2018)

	184
	Порше Македонија
	Скопје
	5.400 €
	Набавка, транспорт и монтажа на гасен котел Eurobangas 

(Пон. 11/2018)

	185
	Елизабета Трајковска
	Скопје
	43.000 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации ( систем за ладење и греење) во индивидуален станбен објект 

(Пон. 512-7/2017, Дог. арх. бр. 04/2018)

	186
	Халк Банка
	Скопје
	140.000 €
	Реконструкција на експозитура на Халк Банка – Плоштад Македонија 

(Пон. 114-2/2018 , Дог. арх. бр.63/2018)

	187
	Фабрика Карпош
	Скопје
	65.100 €
	Изведба на инсталации за радијаторско греење во станбен објект 6.2 Ѓорче Петров

(Пон. бр.529-2/2017, Дог. арх.бр.59/2018)

	188
	Дирекција за технолошки индустриски зони
	Скопје
	 13.000 €
	Набавка и вградување на одорант 

(Дог. арх.бр.03/2018)

	189
	АК Инвест
	Скопје
	50.000 €
	MRS за објект Џагатај Кабло (ТИРЗ Скопје)

(Пон. бр.116-1/2018, Дог. арх.бр.76/2018)

	190
	Порше Македонија
	Скопје
	11.000 €
	Изведба на инсталации за ладење на сервис и изведба на термотехничка опрема (Mitsubishi Electric)

(Пон. 210-1/2018, Пон. 184-1/2018,  Дог. арх.бр.100/2018)

	191
	Макдиа
	ТИРЗ Скопје
	13.600 €
	Набавка, транспорт и монтажа на чилер 
Rhoss

(Пон. 329/2018, Дог. арх.бр.123/2018)

	192
	Фабрика Карпош
	Скопје
	40.500 €
	Изведба на инсталации за вентилација на гаражи за станбен објект 6.1 и 6.2
(Пон. 214/2018, Дог. арх.бр.122/2018)

	193
	Микеи Интернационал
	Скопје
	23.500 €
	Набавка, транспорт и монтажа на топлинска пумпа Viessmann

(Пон. 312/2018, Дог. арх.бр.131/2018)

	194
	Вабтек МЗТ 
	Скопје
	38.900 €
	Набавка, транспорт и монтажа на калорифери Sabiana

(Пон. 180-2/2018, Дог. арх.бр.132/2018)

	195
	Настел 
 (објект Печатница)
	Скопје
	1.382.300 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации ( систем за ладење,греење, вентилација) во деловно- станбен објект 

(Пон. 298-6/2018, Дог. арх. бр. 120/2018)

	196
	Настел 

 (објект Печатница)
	Скопје
	26.000 €
	Набавка, транспорт и монтажа на хидростаници Grundfos
(Пон. 92/2018, Дог. арх. бр.78/2018)

	197
	Дистрибуција на топлина Балкан Енерџи Груп
	Скопје
	12.000 €
	Изградба на тополовод во населба Лисиче.

(Дог. арх. бр.30/2018)

	198
	ТАБ МАК 
	Пробиштип
	11.000 €
	Гасни котли Vaillant 

(Пон. 80-3/2018, Дог. арх.бр. 161/2018)

	199
	Сервис Петрол
	с. Кадино
	68.000 €
	Опрема греење 

( Пон. 468/18, Дог. арх. бр. ннн/18)

	200
	Фабрика Карпош
	Скопје
	27.400 €
	Потстаници 6.2 комплет/6.3 само премер/6.4 само премер 

(Пон. 261-18, Дог. арх. бр. 160/2018)

	201
	ПСС (Пауер Спорт Систем) 
	Маврово
	5.700 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации ( систем за ладење,греење, вентилација) (Пон. 479-1/2018)

	202
	Грасхопер (кафе бар CASA)
	Скопје
	9.000 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации ( систем за ладење,греење, вентилација) - Опрема Mitsubishi
(Пон. 537-1/18)



	203
	Таверна ЕЛИ (гостилница ДУКАТ)
	Скопје
	24.000 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации ( систем за ладење,греење, вентилација) – Греење Mitsubishi
(Пон. 513/2018)

	204
	АК Инвест (MURAT TICARET)
	Скопје
	173.000 €
	Набавка и изведба на термотехнички инсталации ( систем за ладење,греење, вентилација) и гасна инсталација
(Пон.549-1/18, Дог. арх. бр. 174/18)



	205
	ЈП Водовод и канализација Скопје
	Скопје
	143.000 €
	Тендер бр.61/2018 Катодна заштита фаза 3 
(Договор бр.182/18)

	206
	НАСТЕЛ ДОО Скопје
	Скопје
	12.000 €
	Хидростаници за Печатница/Жолта куќа (Договор бр.164/18, Пон.395-1/18-вентили, Пон.395-2/18-пумпи)

	
	2019
	
	
	

	207
	НЕКСТСЕНС ДОО 
	Скопје
	90,354 €
	 Демонтажа на стар систем за климатизација и вентилација и монтажа на нов систем за климатизација и вентилација во канцелариски простор

(Договор бр. 21/19, Пон.302-2/19)

	208
	НУТРИВЕТ ДООЕЛ
	Скопје
	15.800 €
	Набавка, транспорт, монтажа и пуштање во работа на гасна инсталација: во објектот на Нарачателот (Печатница Серафимовски) во Скопје

(Договор 01/19, Пон бр. 622-1/18)

	209
	ТИНЕКС Скопје
	Скопје
	221.510 €
	Изведба на  термотехнички инсталации, набавка и вградување на сертифицирани материјали на објектот – “Сити-Центар-Прилеп” Прилеп

(Договор бр. 23/19, Пон.бр. 374-5/18)

	210
	ДУРА 1 
	Скопје 
	675.700 €
	Проектирање и изведба на термотехнички инсталации 
(Договор бр. 82-0307, Пон.бр. 268-5/19

	211
	ГЕРЕСХАЈМЕР 
	Скопје 
	1.512.195 €
	Изведба на машински инсталации и опрема (наабавка, транспорт, монтажа, тестирање на функционалноста на опремата) 
(Договор бр. 132-0307 со Ак Инвест ) 

	213
	ГИНЕКОЛОГИЈА ЧАИР
	Скопје 
	283.149 €
	Изведба на машински постројки за котлара 
(Договор бр. 148-0307)

	214
	КАСАРНА ИЛИНДЕН
	Скопје 
	20.736 €
	Замена на дотраен напоен резервоар 25м3 за систем за греење во касарна Илинден 
(Договор бр. 18/3-539/18

	215
	КИНО КОСОВО 
	Призрен -Косово 
	275.737 €
	Изведба на термотехнички инсталации 
(Договор бр. 94-0307, Понуди бр, 436,464/2019)

	216
	ИДРИЗОВО 
	Скопје 
	93.612 €
	Испорака, транспорт и монтажа на сите позиции од понуда бр. 7_1/2019 
(Договор бр. 38-0307 со Раде Кончар) 

	217
	ТИНЕКС ПРИЛЕП
	Прилеп
	221.510 €
	Изведба на термотехнички инсталации 
(Договор бр. 23-0307, Пон.бр. 374-5/2018) 

	218
	ЈУ-СМ
	Тетово
	26.711 €
	Испорака, транспорт и монтажа на систем за греење и ладење во канцелариски простор
(Договор бр. 0307/15, Пон.бр. 246-2/19)

	219
	МАКДИА
	Скопје 
	33.532 €
	Испорака и монтажа на опрема по понуда бр. 360-1/2019
(Договор бр. 83-0307) 

	220
	UNDP
	Скопје 
	22.393 €
	Испорака и монтажа на систем за греење во основно училиште 
(Договор бр. 104-0307) 

	221
	ЈУ НАЦИОНАЛЕН ПАРК ГАЛИЧИЦА
	Охрид 
	18.308 €
	Набавка и инсталирање на системот за топлење и ладење на објект во Охрид-надградба на постоечкиот 
( Договор бр. 112-0307) 

	222
	НУ ЗАВОД И МУЗЕЈ - ОХРИД
	Охрид
	17.115 €
	Набавка и монтажа на сплит системи (клима уреди) и систем за вентилација 
(Договор бр. 119-0307) 

	223
	ЕКСПЕРТС 
	Скопје 
	27.756 €
	Изведба, тестирање и пуштање во употреба на инсталација за компримиран воздух во ф-ка 
(Договор бр.120-0307,Пон.бр. 67/3-2019)

	
	2020
	
	
	

	224
	КАМФУД

(Цветен пазар) 
	Скопје 
	803.829 €
	Набавка, транспорт и монтажа на опрема за греење, ладење и вентилација во Кам затворен пазар
(Договор бр. 51-0307, Пон бр. 385-12/2019

	225
	ИНТЕРНАТИОНАЛ ФРЕШ ФООД
	Крива Паланка
	83.199 €
	Испорака на опрема за изведба на котлари на природен гас
(Договор бр. 089-0307,Пон. Бр. 310-2/2020-20)

	226
	ДУРА 2 
	Скопје 
	365.736 €
	Изведба на фаза машинство – Хвац систем 
(Договор бр. 136-0307, Пон бр. 397-3/20)

	227
	ХОТЕЛ КАМНИК
(МИКЕИ ИНТЕРНАТИОНАЛ) 
	Скопје 
	65.477 €
	Изведба на систем за ладење и греење за потребите на Хотел и Ресторан Хантерс Лоџ Камник
(Договор бр. 109-0307, Пон. Бр.242/6)

	228
	ТАБ МАК
	Скопје 
	58.914 €
	Изведба на гасна инсталација со нови гасни инфра греалки и пропратна опрема во трите дела од новата производна хала, составена од редукциска станица, цевна мрежа и гасни рампи.

( Понуда бр. 473-1/2020-20) 


	229
	ГОЛД ЛАНД 
(Хилдин Комерц)
	Тетово 
	25.943 € 
	Изведба на опрема за греење и ладење 
(Договор бр.138-0307, Пон бр. 446,446/1)

	230
	Ф-КА КАРПОШ АТРИА
	Скопје
	15.123 €
	Набавка, транспорт и монтажа на материјали за изведба со комплетна изведба на топлинска потстаница (Договор бр. 137-0307, Пон.бр. 463-1/20)

	231
	ХОТЕЛ НАПРЕДОК
	Скопје
	106.186 €
	Набавка,транспорт и монтажа на опрема за греење,ладење и вентилација 
(Договор бр. 162-0307,Пон.бр.525-1/20)

	232
	КАМФУД (ОБЕЗДИМУВАЊЕ) 
	Скопје
	29.066 €
	Набавка,транспорт и монтажа на опрема за пп вентилација
(Договор бр. 120-0307, Пон.бр. 299-2/20)

	233
	ЈП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА СКОПЈЕ 
	Скопје 
	1.507 €
	Тендер бр. 09061/2020 Набавка на опрема за затоплување (греење)
(Договор бр. 091-0307,Пон.бр. 0507-131/1)

	234
	ВЛАДА НА РСМ
	Теово
	25.706 €
	Набавка, транспорт и монтажа на опрема и уреди за замена на нееколошки системи за греење во јавни објекти
(Договор бр. 145-0307)

	
	2021
	
	
	

	235
	БОЛНИЦА ШТИП
( ИНТРАКАТ) 
	Штип
	462.091 €
	Набавка и монтажа на ХВАЦ систем
(Договор бр. 128-0307) 

	236
	 КАМНИК

(МИКЕИ ИНТЕРНАТИОНАЛ)
	Скопје 
	27.685 €
	Изведување инсталација и опрема за ладење на нови резервоари за вино 
(Договор бр. 046-0307) 

	237
	МАГНА
	Струга
	375.000 €
	Изведба и проектирање на фаза Машинство (ХВАЦ систем)
(Договор бр. 056-0307,Пон.бр. 133-3/21)

	238
	ДЕТСКА КЛИНИКА
	Скопје 
	74.158 €
	Набавка и инсталција на термотехнички инсталации 
(Договор бр. 073-0307,Пон.бр. 016-2/21)

	239
	ВИНАРИЈА ТИКВЕШ
	Кавадарци
	250.650 €
	Изведба на греење, ладење и вентилација 
(Понуда бр. 251-2/2021)

	240
	ЕВРОПА
	Скопје
	51.770 €
	Испорака и монтажа на нов комбиниран горилник за парен котел во гасна котлара и испорака и монтажа на инсталација за дотур на нафта до новиот горилник
(Договор бр.055-0307,Пон.бр. 096-2/21)

	241
	ТИНЕКС И КОСМО
( ЕАСТ ГАТЕ МАЛЛ) 
	Скопје 
	139.125 €
	Изведба на термотехнички инсталации на објкети Тинекс и Космо 
(Договор бр. 091/1-0307,Пон.бр. 325 и 357/2021)

	242
	ВИЕНА ИНШУРЕНС ГРУП
	Скопје 
	8.258 €
	Замена на дел на оштетени вентилоконвектори со нови на деловниот објект на Виена инш.груп
(Договор бр. 098-0307,Пон.бр. 351/21)

	243
	КАЗИНО БОКС
	Скопје 
	77.292 €
	Набавка, транспорт и монтажа на опрема за греење, ладење и вентилација
(Понуда бр. 438/2021) 

	244
	ТИНЕКС ЗЕБРА
	Скопје 
	4.843 €
	Изведба на гасна инсталација за ресторан Дејли храна и вино 
(Договор бр. 481-1/2021) 

	245
	АРТ ОФ ГИРО 
	Скопје 
	12.893 €
	Испорака и монтажа на опрема 
(Понуда бр. 522/2021) 

	246 
	СПОРТСКА САЛА 

ПЕРО НАКОВ
	Куманово
	40.567 €
	Тендер бр. 16678/2021 Инсталирање на парно греење во спортска сала 
 

	 
	2022
	
	
	 

	247
	ЛА ПЛАЗА МАЛЛ – машинство 
	Куманово 
	962.811 €
	Набавка, транспорт и монтажа на опрема за греење, ладење и вентилација 
(Договор бр. 170-0307) 

	248 
	ЗПЗ НАПРЕДОК 
	Скопје 
	59.881 €
	Набавка, транспорт и монтажа на сплинкер систем – инсталација 
(Понуда 650/2021) 

	249 
	ЛА ПЛАЗА МАЛЛ – водовод 
	Куманово 
	350.495 €
	Набавка, транспорт и монтажа на водоводна и атмосферска инсталација 
(Договор 17-0307) 

	250 
	ФЕРШПЕД ЛОТАРИЈА 
	Скопје 
	238.031 €
	Набавка и одржување на топлински пумпи воздух – вода, комплет со пропратна опрема и сервис на истата
(Договор број 48-0307) 

	251 
	MICROSOFT – ЛИМАК БОНОР ИНЖЕНЕРИНГ
	Скопје 
	82.221 €
	Изведба на машинство 
(Договор бр. 50-0307) 

	252
	РАПИД БИЛД – ХАЛА 
	Куманово 
	56.697 €
	Изведба на Атмосферска канализација – одводнување на вода со потпритисок ГЕБЕРИТ – ПЛУВИА 
(Договор 104-0307) 

	253
	ДЕТСКА ГРАДИНКА – СТЕНТОН ГРАДБА 
	Прилеп
	6.545 €
	Изведба на атмосферска канализација – одводнување на вода со потпритисок ГЕБЕРИТ – ПЛУВИА 

(Договор 105-0307) 

	254
	H&M – ЕАСТ ГАТЕ МАЛЛ 
	Скопје 
	79.568 € 
	Изведба на термотехнички инсталации 
(Договор 138-0307) 

	255 
	ВЕРО ЏАМБО – Ла Плаза Малл 
	Куманово 
	164.105 €
	Набавка, транспорт и монтажа на опрема за греење и ладење на објект Веро Џамбо 
Договор 157-0307) 


	ОБЈЕКТИ КАДЕ ШТО Е ИЗВРШЕНА ВАЛИДАЦИЈА ОД ОВЛАСТЕНИ КОМПАНИИ

	БР.
	ИМЕ НА ФИРМА
	ЛОКАЦИЈА 
	ВРЕДНОСТ НА ИНВЕСТИЦИЈАТА
	ОПИС 

	1.
	СТРАБАГ – подружница Скопје (инвеститор: Министерство за здравство, објект: ПЕТ Центар) 2014 ГОД.
	Скопје
	378,992 € +  
	- Набавка и изведба на термо-технички инсталации вклучувајќи и гасна котлара
(Дог.арх.бр. 94/2014 и Анекс со арх. бр. 283/2016)

	2.
	Специјална болница за хируршки болести „ФИЛИП ВТОРИ”
2014 ГОД
	Скопје
	1,945,717 €
	- Проектирање (Изработка на основен машински проект, набавка на опрема и комплетна изведба на термо-технички инсталации: бунарски пумпи, топлински пумпи, чилери, машинска сала и цевен развод; воздушни инсталации: клима комори, канали за дистрибуција на воздух, хепа филтри; индукциони дифузори; гасна котларница, машинска сала (на кров), гасна инсталација и подготовка на санитарна топла вода.

	3.
	ГЕРЕСХАЈМЕР 

2019 ГОД
	Скопје 
	1.512.195 €
	Изведба на машински инсталации и опрема (наабавка, транспорт, монтажа, тестирање на функционалноста на опремата) 
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